项目聘用合同书

    甲方(用人单位)

    单位名称：中国科学院地球化学研究所单位性质：事业单位
    单位地址：贵阳市观水路46号_________________________

    法定代表人或委托人：
    乙方(受聘人)

    姓名          性别：     民族：     学历：
出生年月：    年  月  日 身份证号：
家庭地址：
    邮政编码：              户口所在地：
    丙方(项目组或部门)

    项目(或部门)名称：
项目(或部门)负责人：
    甲、乙、丙三方依据《中国科学院知识创新工程试点全面推

  进阶段项目聘用制试行办法》和《地球化学研究所项目聘用制实施细则》，达成一致意见，签订本合同。
1、 岗位名称
    甲方聘任乙方在                            岗位工作，

  承担丙方负责的项目任务，并由丙方具体领导。

岗位性质与职级_____________，岗位津贴________元/月。
2、 合同期限
    合同期限：自         年        月      日起；

              至         年        月      日止，

        其中：___________年 ______ 月_____ 日

至____________年______月_____日为试用期。
三、岗位职责
乙方的岗位职责：
四；工作纪律和技术保密要求
    1.乙方应严格遵守国家的法律法规，遵守甲方制定的各项规章制度，服从甲方的管理；
    2．乙方不得将甲方的技术成果和技术资料擅自公开或出让。

在终止或解除聘用合同后，应将所有实验记录本、工作报告及数

据交丙方归档。

    3. 乙方离开聘用单位 1年内，不得非法使用甲方的技术成

果和资料，不得侵犯甲方的技术经济权益，否则追究侵权责任。

4．其他约定：
……
十二、其他

   本合同未尽事宜，按国家有关法律和《中国科学院知识创新

工程试点全面推进阶段项目聘用制试行办法》的有关规定办理。

   本合同经甲、乙、丙三方签字盖章后正式生效。本合同一式

四份，甲、乙、丙三方各执一份，人事部门备案一份，四份具有

同等法律效力。

  丙方负责人：(签字)              乙方：(签字)

年   月   日            年   月   日
甲方：(盖章)

年   月   日
      法定代表人或委托代理人：(签字)

                            年   月   日